of Account ; and by statute ^ the action is given to

executors only; judgment of the writ.— Thorpe. He
would have an action of Covenant rather than an action

of Account on such a deed.

—

Grene. I think the heir or

1 13 Edw. I. (Westm. 2), c. 28.
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acfarda mw le iileintif brief al Evesqe.^

—

Nota per ^^
•^ ^

. . . 1344-5
opinio)! cm Curler le plemtif u«t recoveri par ley en

le cas, &e.^

(5.) Un J., comme fitz et heire, porta brief A:Compte.

. . [Fit/..,

Dacompte vers un B.,^ supposant qil estoit resceivour Acrompt,

A. pere J., qi heire il est, et qil soy obligea a A. ^^0

et a^ ses heirs et ses executours a leal acompte

rendre. Et mist avant fait qe le tesmoigna.

—

Ricli.

Par comune ley heire ne executour navoit ^ brief

Dacompte ; et par statut est done accion as execu-

tours soulement
;

jugement du brief.— Thorpe. II

avereit plus tost accion de Covenant qe Dacompte
sur tieP fait.— Grene, Jeo quide qe leire ou

8

alio modo recipere, nee tenens

alio modo ei assignare dotem

quam per tertiam partem vel per

tertiam prsesentationem et in

tertia vacatione, &c., et si per

consensum et assensum ejusdem

mulieris aliquod integrum ei

assignatum fuerit pro dote, si sit

in praejudicimii alterius, assigna-

tio ilia expresse est contra jus

commune et communem modum
de dote, et non de rigore juris,

sed potius intelligi debet in jure

compositio sive conventio inter

assignantem et recipientem per

collusionem facta quam vera

assignatio dotis ad communem
legem, quas quidem conventio

sive collusio in forma supradicta

facta post confectionem praedicti

scripti in derogationem juris

ipsius Johannis cedere non debet,

maxime cum ille qui assignavit,

&c., prassentationem istam ha-

bere non posset, licet de advoca-

tione preedicta seisitus fuisset,

unde petit judicium et breve

Episcopo, &c.

" Et super hoc prtedicta Alicia

non potest dedicere quin ad prae-

" dictum Johannem, ratione pras-

" dicta, pertinet ad praedictam

' ecclesiam liac vice preesentare,

'' salvis eidem Aliciae preesentati-

" onibus suis ad eandem in aliis

" vacationibus cum acciderint,

' &c."

1 According to the roll judgment

was given as follows :

—

" Ideo consideratum est quod
" idem Johannes recuperet prae-

•' sentationem suam ad ecclesiam
'" praedictam, et habeat breve
" Episcopo Wyntoniensi, loci illius

" diocesano, quod, non obstante

" reclamatione prasdictas Aliciae, ad
" praesentationem prrefati Johannis
" ad praedictam ecclesiam idoneam
" personam admittat. Et eadem
" Alicia in misericordia, &c. Et
" super hoc idem Johannes re-